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Bosch Termoteknik, yoluna  
‘Bosch Home Comfort Group’ ismiyle devam ediyor 
 
 

İklimlendirme sektöründe yüksek verimli ve çevre dostu ürünler geliştirerek 

evdeki yaşamı daha yeşil ve konforlu hale getirmek için çalışan Bosch 

Termoteknik, 1 Nisan 2023 tarihi itibarıyla faaliyetlerini, Bosch Home Comfort 

Group ismiyle sürdürüyor. 

 

Türkiye’de de 1991 yılından bu yana iklimlendirme sektöründe Ar-Ge, üretim ve 

ihracat üssü olarak faaliyet gösteren şirket, yeni ismi ve yenilikçi ürün portföyüyle 

sürdürülebilir bir yaşam tarzını yüksek düzeyde konforla birleştiriyor. 

 

Bosch Home Comfort Group Türkiye, Ortadoğu ve Kafkasya Satış Genel 

Müdürü Kıvanç Arman, isim değişikliğine ilişkin yaptığı açıklamada, “Enerji 

açısından ultra verimli ve çevre dostu ürünler ve entegre sistemler geliştiren, 

pazara sunduğumuz akıllı ürünlerle gezegenimizin geleceğine olumlu etki 

yapmayı amaçlayan bir şirketiz. Uzun bir süredir toplum, çevre ve yaşam için 

yeşil teknolojiler alanında öncülük yapıyoruz. Artık kimliğimizin özünü, ismimizde 

de yaşatmak istiyoruz. Yeni ismimiz, yenilikçi ürün portföyümüzü yansıtıyor ve 

ürünlerimizin faydasını gösteriyor” dedi.  

 

Bosch Home Comfort Group ismi, şirketin ısı pompası, hibrit ve iklimlendirme işini 

güçlü bir şekilde genişleterek, küresel mega trendi elektrifikasyona yönlendirme 

taahhüdünün de altını çiziyor. 

 

İsim değişikliği, güçlü markalarıyla evde daha yeşil ve konforlu bir yaşama 

katkıda bulunmak için çalışan grubun geçen yıl amacıyla geçen yıl 'Make. Home. 

Comfort. Green’ mottosuyla ifade ettiği sürdürülebilirlik amacını da destekliyor.  

 
Detaylı Bilgi İçin:  

Aslı Sezer Özlen, Bosch Home Comfort Group Marka Yönetimi 

0(216) 432 08 16, asli.sezer@tr.bosch.com 

Aysel Yıldız, ÜNİTE Edelman  

0(533) 746 32 40, aysel.yildiz@unite.com.tr ; www.unite.com.tr  
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Bosch Home Comfort Group Hakkında 

Bosch Home Comfort Group (1 Nisan 2023 tarihine kadar Bosch Termoteknoloji) enerji verimli 
ısıtma sistemleri ile sıcak su çözümlerinde Avrupa’nın lider tedarikçisidir. 2022 yılında yaklaşık 
14.400 çalışan ile 4,5 milyar avroluk (Yüzde 65’i Almanya dışında) ciro gerçekleştirmiştir. 
Bosch Home Comfort Group, birçok güçlü uluslararası ve yerel markaya sahip olup; Avrupa, 
Amerika ve Asya ülkelerinde çeşitlendirilmiş ürün gamıyla üretim yapmaktadır.    
 
Daha fazla bilgi online olarak www.bosch-thermotechnology.com adresinde mevcuttur. 
 
Bosch Grubu, dünyanın önde gelen teknoloji ve servis tedarikçilerinden biridir. Dünya 
genelinde yaklaşık 420.000 çalışana sahiptir (31 Aralık 2022 itibarıyla). Şirket, 2022 yılında 
88,4 milyar Euro'luk satış gerçekleştirdi. Bosch'un faaliyetleri dört sektöre ayrılıyor: Mobilite 
Çözümleri, Sanayi Teknolojileri, Tüketici Ürünleri ve Enerji ve Bina Teknolojisi. Dünyanın önde 
gelen IoT şirketlerinden biri olarak Bosch; akıllı evler, Sanayi 4.0 ve ağa bağlı mobilite için 
yenilikçi çözümler sunmaktadır. Bosch, sürdürülebilir, güvenli ve heyecan verici mobilite 
vizyonunu takip ediyor. Şirket; sensör teknolojisi, yazılım ve hizmet alanlarındaki tecrübesi ve 
kendi IoT bulutunu kullanarak müşterilerine; ağa bağlı, farklı alanları bir arada bulunduran ve 
tek bir kaynaktan elde edilen çözümler sunabiliyor. Bosch Grubu’nun stratejik hedefi ya yapay 
zeka içeren ya da yapay zeka yardımıyla geliştirilmiş veya üretilmiş olan ürünler ve çözümler 
ile ağa bağlı yaşamı kolaylaştırmaktır. Bosch, yenilikçi olan ve büyük bir ilgi gören ürünler ve 
servislerle dünya genelinde yaşam kalitesini iyileştirmektedir. Kısacası Bosch, ‘Yaşam için 
teknoloji’ oluşturur. Bosch Grubu, Robert Bosch GmbH ve yaklaşık 60 ülkedeki yaklaşık 440 
bağlı kuruluşu ve bölge şirketinden oluşmaktadır. Satış ve servis ortakları dahil edildiğinde, 
Bosch'un küresel üretim, mühendislik ve satış ağı neredeyse dünyadaki tüm ülkeleri kapsıyor. 
Dünya genelinde 400’den fazla lokasyonuyla Bosch Grubu, 2020 yılının ilk çeyreğinden beri 
karbon nötrdür. Şirketin gelecekteki büyümesinin temeli, yenilikçi gücüdür. Bosch, dünya 
genelinde yaklaşık 128 lokasyonda araştırma ve geliştirme alanında yaklaşık 85.000 çalışana 
sahiptir ve bunların arasında 44.000’in üzerinde yazılım mühendisi bulunmaktadır. 
 
Daha fazla bilgi online olarak www.bosch.com, www.iot.bosch.com, www.bosch-press.com, 
www.twitter.com/BoschPress adreslerinde mevcuttur. 
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